РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МОГОЕНОК»
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от_14.08.2015г.__ №  56а -п                                                                                    с.Могоенок
Об утверждении порядка применения аналитических кодов бюджетной

классификации для учета операций с целевыми субсидиями, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждениям муниципального образования «Могоенок»
В соответствии с абзацем седьмым статьи 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации решения Думы муниципального образования «Могоенок» от  12.12.2014г.  № 3/22-дмо   «О бюджете муниципального образования «Могоенок» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», на основании Постановления главы администрации муниципального образования «Могоенок» от  12.01.2015г.  № 1-П     «Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры «Информационно-культурный центр муниципального образования «Могоенок» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить Порядок применения аналитических кодов бюджетной классификации для учета операций с целевыми субсидиями, предоставляемые муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, согласно приложению.

2.Рекомендовать бюджетным учреждениям при составлении, утверждении, исполнении плана финансово–хозяйственной деятельности руководствоваться настоящим порядком.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Могоенок»                                                                      М.П.Клименков
Приложение

Утверждено постановлением

Главы администрации

от_12.08.2015г. №    -П
Порядок

применения аналитических кодов бюджетной классификации для учета операций с целевыми субсидиями, предоставляемые муниципальным бюджетным и автономным учреждениям
Настоящий порядок применения аналитических кодов бюджетной классификации для учета операций с целевыми субсидиями, предоставляемые муниципальным бюджетным и автономным учреждениям разработан в соответствии с положением абзаца седьмого статьи 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации. Порядок устанавливает правила отнесения расходов местного бюджета на соответствующие аналитические коды бюджетной классификации для учета операций с целевыми субсидиями (далее - код субсидии).

136001-Целевая субсидия на приобретение основных средств

По данному коду субсидии отражаются расходы на приобретение основных средств муниципальными бюджетными и автономными учреждениями.
136002-Целевая субсидия на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив
По данному коду субсидии отражаются расходы на реализацию мероприятий муниципальными бюджетными и автономными учреждениями перечня проектов народных  инициатив.